2

[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова
от 10.12.2012 № 2812 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»

Руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 10.12.2012 № 2812 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование»  (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 12.11.2013 № 2433, от 12.10.2015 № 2003, от 02.03.2016 № 399, от 23.05.2016 № 948, от 03.02.2017 № 139, от 02.11.2017 № 1527, от 23.03.2018 № 349, от 08.06.2018 № 751, от 10.10.2018 № 1266, от 29.03.2019 № 484, от 15.07.2019 № 992, от 09.10.2019 № 1548, от 10.01.2020 № 2, от 26.03.2020 № 380, от 09.10.2023 № 2007, от 30.11.2023 № 2442), изложив абзац девятый пункта 2.5 в следующей редакции:

«- приказ Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»;".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

                          В.Н. Шарыпов